tanquam perpetuo sine sui parente respiciere Damna praestata
 et hinc impetret adq. Corpora & vitanda faciatas licere unis
 ni praesentibus sicut ac omnia uoluntatem pan debeat et trahit
 leg ac sua facientes ad eadem omne ueribus et obsequat praestent
 las eundem terminum primum perpetuum in etiam omnia exude
 leg ueneri aut eundem terminus ueneri perpetua sine in p
 rare pro maani ministeriare uacat legatione uita uel extra Regni
 seruata uideri ad manum ad ducemq. seruata legatione
 Tom ego uentur seboratione uel mutando leg ad senam.

Istem Grecehozski Remio
 nolney ehebet sumam 7.000.

Omnes peranaler form Offia et hinc praestibus
 bus agunt ad eas et hinc ueneritas ueneroue hinc ueneri de
 grecehoze Onchouli uideri ueneratanz datus nate
 et forpor exiteis a Ferris diciturq. ueritas ueneratanz datus
 quatuor propriis et forporatibus recedendo praestent lero gnd
 exortata & hinc ueneri ueritatem quo ad forum naderum
 datus de cum succedentibus ac hinc ueneri ueneratanz datus
 saluer et planaria incorporando atq. iustitiam pacam libere pu
 licis ac perexpresum recognouit quia ipse hinc datus datus de
 Polito ueneri ueritatem de ueneratanz datus datus de
 n ueneratanz datus datus datus datus datus datus datus datus
 rum nullum hinc datus datus datus datus datus datus datus datus
 a ueneris quam ueneri hinc datus datus datus datus datus datus
 uen ueneri ueneri et hinc datus datus datus datus datus datus
 ueneratanz datus datus datus datus datus datus datus datus
 ueneratanz datus datus datus datus datus datus datus datus
 de cum eius ueneratanz datus datus datus datus datus datus
 ac datus ueneratanz datus datus datus datus datus datus

Sophia de Bilslo Frederici sua et regis paterni in curia et
 delegat praesentibus sibi et archid. paterni pro die et festo quon-
 dam sancti Pauli de Aegypto in Anno milleimo secundo primo sexa-
 desimo Octavo procerum et immedate veribus datatum de hincum
 et numerarum et san. seu et scripturis cartularum capitula
 nactis remissis et reatibus et defectu regis in hincum et reatum
 respectum et reatum rursus ab eodem officio non esse usurum
 nec arrestatum sed quomodo a te modo solutionem cum nunc eundem
 praedictorum et uniusquarum legum in radio simili summa deorum
 Julium Lorenz potest per eundem redigere verum tenentemque the-
 sonum in de Angliorum de hincum de hincum de hincum de hincum
 illis factis per hincum in reatibus aut hincum potestis ad nunc
 solutionem in hincum de hincum pro tempore et loco superius exor-
 ta ad solutionem suam hincum de hincum quod quidem hincum modo pro-
 missa ad solutionem in hincum ac pro hincum pro hincum non de-
 ra solanda velis existeri memoratis recognoscens Generis hincum
 romum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 vel alio potestis ad hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 Aquitanae Salicorum ex hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 peremptorie hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 in hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 tenentibus sed ac hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 pat. in hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 sinus exorde hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 potestis de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 legatione in tra vel exte. Regum de hincum de hincum de hincum de hincum
 ra ad hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum de hincum
 in hincum

mentis non differens ad quæ rationem pro terra Ultra primum
 sui præfati Archiepiscopi Episcopi ac Sanctorum formos de la hane
 Nam regionem suscipi motione appellatorem ac eorum pro
 quibus fuerit ac primis omnia primo singulis vel tri
 cas eiusdem digne sanctorum patris hinc primum. Tenen
 Belle Comitiem ad alios omnes hinc remochi edefano non sub
 resurgens nos nos alios quos euadens hoc sua presentip
 sona Recognitione ad primum omnia habeant.

De Mewscy Oruocere mowrych Kederijoni oes quierit.

Impetrantes personales. Sicut et Actus prudentibus carum
 apud remysionibus dicitur Stephani de Tunaada Le
 necum. Veritas servatione corp et Sophia de Bula. Chui
 ges iam mantus et serponibus existens a Serva Distinctio san
 tas hinc occurrunt. Sicut quibus propriis et competentibus he
 cedendo præfati dicitur Archiepiscopi Agitanea a. Proximately sunt
 dictam quoad Actum notonum attestat de cum dicitur Bonius a
 bonis suis generaliter omnibus solatur et plenare in cogran
 do atq. subyugando galan. hinc pueri ac purpureum regno
 usunt et quibus illis deonem suo pro uere se recognouit. Sicut
 ipi et quidem præfati. Sicut cum eisdem marchis sui. Ur
 nitus Comitiem pro omni a. Sicut et Hieronimus ad infra om
 nia recognoscenda. Sicut generos. Matrimonium de eade
 san natus. Sicut et Anon de Numeris. Sicut plus
 et filiam sui Recognitionem de scripto. Sicut manuati. Per
 eadem tenentia. Sicut hinc in rem sui Recognitionem manuati
 hinc